甲  年   月   日起案  年   月   日決済 永 ・ 10 ・ ５ ・ １

教 育 長 部  長 館  長 課  長 係  長 係  員 窓  口
乙

丙

丁

（ＮＯ．     ）

平成  年  月   日

 武雄市教育委員会 様

住所
申請者

氏名                  ㊞

武雄市文化会館使用許可申請書

武雄市文化会館を次のとおり使用したいので、許可くださいますよう申請します。

使 用 日 時

平成  年   月   日（   曜）   時から     時まで 練習・準備

平成  年   月   日（   曜）   時から     時まで 練習・準備

平成  年   月   日（   曜）   時から     時まで 練習・準備

平成  年   月   日（   曜）   時から     時まで 練習・準備

平成  年   月   日（   曜）   時から     時まで 練習・準備

平成  年   月   日（   曜）    時から       時まで 練習・準備

使 用 場 所

使 用 目 的

入場予定者数               人

入 場 料

 無料      有料       円

 会費  ・  寄付金  ・  賛助料  ・  招待会

冷 暖 房    要      否

附 属 設 備    要      否

使用団体名

所 在 地 〒                      （ＴＥＬ         ６）

代表者氏名

受  付

１ ２